АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕИВАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 сентября 2018 г.                                                                 № 57

О  внесении   изменений  в  административный   регламент
предоставления       муниципальной    услуги  «Признание граждан,

нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

В соответствии  с  Федеральным   законом  от  29.12.2017  г.  № 479-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон    от   27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация   Большеивановского   сельского  поселения  постановляет:
1.Внести   следующие   изменения   в  административный    регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, нуждающимися в
жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам   социального  найма»,
утвержденный   постановлением   администрации     Большеивановского
сельского   поселения   от    «12»   марта  2018  года   №  19   (далее   -
Постановление):

1.   Исключить  подпункт  4,  пункта  2.6.1  из  Главы  2  административного
регламента следующего содержания:

 «4)  копию  домовой  книги  (выписку  из  домовой  книги)  в  случае
регистрации по месту жительства в индивидуальном жилом доме»

2.  Настоящее    постановление     вступает   в    силу   со   дня    его
официального  обнародования.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за
собой.

Глава Большеивановского
сельского поселения:                                  А.М.Кобызев